
               

  

  
 Il Direttore: prof. Vincenzo Morra 

 Tel. 0812538112 

E-mail direttoredst@unina.it 

PEC: dip.scienze-terambris@pec.unina.it 

  

 
  

 via Vicinale Cupa Cintia, 21 - Complesso Universitario di Monte S. Angelo - Edificio L - 80126 - Napoli 

  

DECRETO n. 208 del 09.07.2025 

IL DIRETTORE  

VISTO lo Statuto di Ateneo;  

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Dipartimento di Scienze della Terra, 

dell’Ambiente e delle Risorse (DiSTAR); 

VISTO il Regolamento per le elezioni delle rappresentanze studentesche negli Organi di Governo 

e negli altri Organi Collegiali di Ateneo, emanato con D.R. n. 937 del 24/03/2016 

VISTO il Decreto del Direttore n. 206 del 09.07.2025 

 

DECRETA 

Art.1 

È costituita la Commissione di seggio per le elezioni della rappresentanza dei dottorandi in seno 

al Consiglio del DiSTAR, nella misura di n. 1 rappresentante, con il seguente mandato 

corrispondente alla durata del corso di dottorato: 

 

• Prof. Luigi Ferranti – Presidente 

• Prof. Lorenzo Fedele – Componente 

• Dott. Ettore Valente – Componente 

• Sig. Pasquale Fusco – Segretario 

 

Supplenti: 

• Dott.ssa Vincenza Guarino 

• Dott. Abner Colella 

 

 

Art.2 

Le operazioni di voto si svolgeranno in data 22 luglio 2025, presso la Sala Consiglio, sita al piano 

terra della sede del DiSTAR, Edificio L, dalle ore 09:00 alle ore12:00. 

Le operazioni di spoglio avranno luogo immediatamente dopo la chiusura del seggio. 

Art.3 

Il presente decreto è pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo e tale pubblicazione ha valore di 

notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti del personale interessato. 

Art.4 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del 

Dipartimento di Scienze della Terra, dell’Ambiente e delle Risorse (DiSTAR). 

 

 Il Direttore 

 Prof. Vincenzo Morra 

mailto:direttoredst@unina.it

	DECRETO n. 208 del 09.07.2025
	DECRETA

		2025-07-10T07:50:47+0200
	MORRA VINCENZO




